dum eft , fine reclamatione cujuiquam. Et fie prae-

125 1.
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difta Cohua remanet plenario jure nobis & haere->-

dibus noftris. 1 taque praedidi Religiofi in ea nihil

poterunt reclamare , ultra praedidas decern libras ;

immo quae praedidi Prsepóíiti & alii homines habere

confueverant in platea & ftallagiis memoratis infra

Cohuam , tenebunt à nobis & haeredibus noftris ,

iicut tenere confueverant à Religiofis praedidis.

Haec autem concordia fada eft de volúntate Radulfi

Briencii, Petri & Alani Praepoíitorum Trinitatis.qui

tenentur fingulis annis folvere Priori fandae Trini

tatis duodecim libras antiquas terminis confuetis ,

quibus Praepofitis remanent falva jura & redditus ,

quae confueverant percipere & habere, extra Choua-

gium , de quibus remanent in homagio & obedien-

tia praedidorum Religioforum ut prius. Adum eft

autem & concordatum inter nos & Religioíbs pi ae-

didos , quod omnia jura noftra & fuá , nobis & ip-

fis illibata remaneant , ficut ante , tamen falva com-

pofitione praefenti. Volumus infuper & concedi-

mus , quod fi contingat praedidos Priores aliquid

emere infra Cohuam praedidam ad ufus fuos pro-

prios, quod de hujufmodi folvere non teneantur

Cohuagium nec coftumam. Hanc compofitionem

in omnibus obfervare & in nullo contravenire , fu-

per facro-fanda Domini juravimus , & etiam Ala-

nus haeres Vicecomitatus de Rohan & nofter quan

tum ad hocce idem juravit in praefentia venerabilis

Patris A. Dei gracia Briocenfis Epifcopi& noftra,

qui adpetitionem noftram & Alani praedidi una

cum figillis noftris , figillum fuum duxit praefenti-

buslitteris apponendum, in hujus rei teftimonium

perpetuum & munimen. Datum anno Domini mil

lefimo ducentefimo quinquagefimo primo , in fefto

Nativitatis beati Joannis Baptiftae. In cujus rei tefti

monium praefentibus figillum noftrum appofuimus.

Datum anno Domini millefimo ducentefimo quin

quagefimo quinto menfe Julio. Atte de Blein.

Declaration faite parJoßklm de Rohan fur la na

ture de fon partage.

OMnibus praefentes literas infpeduris , Jocelli-

nus de Rohan Dominus Montis-fortis , falu-

tem in Autore faluris. Noverit univerfitas veftra ,

quod cum effet contentio in curia Domini Comitis

Britanniae inter me ex una parte, Sc Alanum Vice-

comitem de Rohan & Robertum de Bello-mari ex

altera fuper hoc quod ipfi imponebant mihi quod

ego juraveram Vicecomiti de Rohan, quod nullam

partitionem de Parochia de Noeal contra Viceco-